a) No prazo máximo de 5 (cinco) dias após a produção de efeitos do contrato, o prestador de serviços 

deverá entregar os Customer Service Identifiers (CSI) do fabricante. 

Clausula 2.ª - Preço-Base 

O preço máximo que a entidade adjudicante se dispõe a pagar pela execução de todas as prestações que 

constituem o objeto do contrato é de  € 706 234,30 (Setecentos e seis mil, duzentos e trinta e quatro euros 

e trinta cêntimos), acresce IVA à taxa legal em vigor. 

Caraterísticas Nível de Serviço 1 Nível de Serviço 2 

Horário de cobertura:   

 Telefónica – Hardware e software 7×24 7×24 

Capacidade de resposta  On-site 2h Sev 1 2h Sev 1